CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Telefax:  (27)  3226-8255

OF. Nº 073/2019                                  Cariacica-ES, 19 de Março de 2019.

Ao: Exmo.
Sr. ANGELO CESAR LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica-ES

Assunto: SOLICITO REVISÃO NO TEXTO DO PROCESSO 745/2019-1,
ONDE REQUEIRO AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SESSÃO
SOLENE EM HOMENAGEM AO RIO BRANCO ATLÉTICO CLUBE.

Senhor Presidente,

Ao tempo em que cumprimentamos V. S.ª, vimos solicitar correção no texto do
processo 745/2019-1 onde requeiro autorização para realização de sessão
solene em homenagem ao Rio Branco Atlético Clube.

Onde se lê REQUERER autorização para a realização de Sessão Solene no
dia 27 de Março de 2019 a partir de 19 horas, em homenagem ao Rio Branco
Atlético Clube.

Leia-se, REQUERER autorização para a realização de Sessão Solene no dia
08 de Abril de 2019 a partir de 19 horas, em alusão ao Rio Branco Atlético
Clube.

Certos de contarmos com a atenção e compreensão de V. S.ª, agradecemos.

Atenciosamente,

EDGAR PEDRO TEIXEIRA
Vereador – PMN
(27) 99848-4317

Identificador: 3100300037003600300038003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-03-21T11:01:08-0300